




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2026

: 2 September 2026  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150971 / 0307108802

: Dosen Kontrak

: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD B-020 Bahasa Indonesia 2 1S  39

K-668 Keterampilan Bahasa indonesia 3 3B  27

Pendidikan Bahasa dan Sastra I J-032 Jurnalistik: Praktik Jurnalist 4 7C  15

 9Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2026

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 30 Jan 2026 09:26

: Dr. ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
: JAKARTA, 7 Oktober 1988

: S2



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045057 - Jurnalistik: Praktik Jurnalist 

: 7C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

26 Sep 2025 Konsep Jurnalistik 

15 
 

 

2 Jumat 

3 Okt 2025 
  

  Jenis Jurnalistik 

15 
 

 

3 Jumat 

10 Okt 2025 
  

   Media  Jurnalistik 

15 
 

 

4 Jumat 

17 Okt 2025 Teknik junrlistik 

15 
 

 

5 Jumat 

24 Okt 2025 Teknik penulisan berita hardnews 

15 
 

 

6 Jumat 

31 Okt 2025 
  

 Teknik penulisan berita softnews 

15 
 

 

7 Jumat 

7 Nov 2025 Teknik Penulisan berita online 

14 
 

 

8 Jumat 

14 Nov 2025 

Ujian Tengah Semester 

11 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01045057 - Jurnalistik: Praktik Jurnalist 

: 7C 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA302 Jumat 07:50-11:10 

Dosen : D150971 - ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

21 Nov 2025 
  

 Berita Opini 

15 
 

 

10 Jumat 

28 Nov 2025 
  

 Penulisan artikel opini 

10 
 

 

11 Jumat 

5 Des 2025  Teknik menulis berita opini 

12 
 

 

12 Jumat 

12 Des 2026   Penulisan berita future 

15 
 

 

13 Jumat 

19 Des 2026  Penulisan berita investigasi 

15   

14 Jumat 

26 Des 2026  Penulisan berita Depth News 

15   

15 Jumat 

2 Jan 2026  Penulisan berita Straigh News 

15   

16 Jumat 

9 Jan 2026  Ujian Akhir Semester  

15   

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . Januari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01045057 - Jurnalistik: Praktik Jurnalist 

: 7C 

Dosen : ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 

26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14Novr 2025 21Novr 2025 28 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026 

  

1  2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

2  2101045018 NABILA MULYANI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

3  2201045006 NURAZIZAH RAHMAH V V V V V V V V V X V V 
V V V V 

15 92 

4  2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA V V V V V V V V V X V V 
V V V V 

15 92 

5  2201045014 WIRDA SALSABILA V V V V V V V X V X V V 
V V V V 

14 83 

6  2201045016 DEVI AFRIYANTI V V V V V V V V V V X V 
V V V V 

15 92 

7 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI V V V V V V V X V X V V 
V V V V 

14 83 

8  2201045029 TRIA HARDIANTI V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

9 2201045030 DEVITA ASTIANI V V V V V V V X V V V V 
V V V V 

15 92 

10 2201045035 FIRDA HALIZA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

11 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA V V V V V V V V V X X V 
V V V V 

14 83 

12 2201045039 IRA MAULIDIA V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

13 2201045042 HESTY SAWITRI V V V V V V V X V V X V 
V V V V 

14 83 

14 2201045044 HANIFA AL FAFA V V V V V V X V V V V V 
V V V V 

15 92 

15 2401049001 DERI KOSMIRAZ V V V V V V V V V V V V 
V V V V 

16 100 

Jumlah Hadir : 15,00 15 15 15 15 15 14 11 15 10 12 15 15 15 15 15 
 



 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Jurnalistik: Praktik Jurnalist

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2101045014 FILLAH FIRDAUS SALIM  85 85  87 95 A 87.00

 2 2101045018 NABILA MULYANI  85 85  85 90 A 86.00

 3 2201045006 NURAZIZAH RAHMAH  86 85  88 93 A 87.00

 4 2201045009 PUTRI MUZDALIFAH AULIA  85 85  86 93 A 86.00

 5 2201045014 WIRDA SALSABILA  86 85  87 95 A 87.00

 6 2201045016 DEVI AFRIYANTI  84 85  85 93 A 86.00

 7 2201045022 SITTA DESTRIANA SAFITRI  85 85  86 93 A 86.00

 8 2201045029 TRIA HARDIANTI  86 85  87 95 A 87.00

 9 2201045030 DEVITA ASTIANI  85 85  86 90 A 86.00

 10 2201045035 FIRDA HALIZA  85 85  87 92 A 87.00

 11 2201045038 AZKA NANDYA SYAVITRIA  85 85  86 92 A 86.00

 12 2201045039 IRA MAULIDIA  85 85  87 95 A 87.00

 13 2201045042 HESTY SAWITRI  85 87  88 95 A 88.00

 14 2201045044 HANIFA AL FAFA  87 87  88 95 A 88.00

 15 2401049001 DERI KOSMIRAZ  75 80  78 85 B+ 78.00

ABDUL RAHMAN JUPRI, M.Pd.

Ttd


